
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

DISPOZIȚIE  

 

privind constituirea echipei de implementare a proiectului „Investiții de tip dotare în 

infrastructura Spitalului Județean de Urgență Piatra Neamț pentru creșterea capacității de 

tratare a pacienților critici cu patologie vasculară cerebrală acută” 
 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

    Văzând referatul nr. 51/33405/(RU)33406/2025 al Direcţiei Generale Investiţii, Proiecte şi 

Infrastructură Judeţeană precum şi adresa nr.20519/2025 a Spitalului Judeţean de Urgenţă Piatra 

Neamţ; 

În temeiul dispoziţiilor art.196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului  nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Art.1: Se constituie echipa de implementare a proiectului „Investiții de tip dotare în 

infrastructura Spitalului Județean de Urgență Piatra Neamț pentru creșterea capacității de 

tratare a pacienților critici cu patologie vasculară cerebrală acută”, pentru depunere în cadrul 

apelului PS/643/PS_P3/OP4/RSO4.5/PS_P3_RSO4.5_A7,14 – Program Sănătate – Investiții de tip 

dotare în infrastructura publică a unităților sanitare care tratează pacient critic cu patologie vasculară 

cerebrală acută, după cum urmează: 

Manager proiect: Daniela Părău – șef serviciu; 

Asistent manager: Ioana-Loredana Botez – consilier; 

Responsabil financiar: Lăcrămioara Socea – inspector; 

Responsabil financiar: Irina-Mariana Ilie – consilier; 

Responsabil achiziții: Gabriela Mazăre – consilier achiziții publice; 

Expert tehnic: dr. Aida-Oana Andrițoi – director medical; 

Expert tehnic: as. pr. Ioana Irina Enache – director îngrijiri; 

Expert tehnic: ec. Anca Viorica Sandu – șef serviciu Financiar Contabilitate și Salarizare;  

Expert tehnic: dr. Iuliana Luchian;  

Expert tehnic: fiz. Daniel Zizi Burghelea;  

Expert achiziții: bio. ing. Adrian Goian; 

Expert achiziții: ec. Cosmina-Ioana Iftime. 

Art.2: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii 

persoanelor şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, 

Evidenţa Lucrărilor Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

        

                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                               SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI 

                                                                                      Daniela SOROCEANU 
Piatra-Neamţ 

Nr. 307 

Din 16.06.2025 


